PORTARIA N.º 501/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO

PARANÁ - DETRAN/PR, no uso de suas atribuições legais, e com base na delegação

estabelecida na Lei n.º 7811 de 29/12/1983;

R E S O L V E:

1  –  Designar  a  composição  da  Comissão  de  Credenciamento  de  Entidades

Médicas e Psicológicas:

Presidente Leonardo Nápoli RG n.º 13.579.463-5

Membro Eduardo Antonievicz RG n.º 9.404.509-6

Membro Michelle Gonçalves RG n.º 14.093.911-0

Membro Michele Silvério dos Santos RG n.º 6.684.454-4

2 – Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, ficando neste Ato

revogada a Portaria n.º 614/2015 – DG.

Gabinete do Diretor-Geral, em 10 de agosto de 2016.

Marcos Elias Traad da Silva,

Diretor-Geral